CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOCA CHICA
CORAABO

CONTROL DE CHEQUES
BANCO DE RESERVAS
CTA # 231-001247-0

FECHA CK NO.| NO. TRANSACION BENEFICIARIO CONCEPTO DR CR BALANCE
01/06/2021 4524000072635 IMP. 0.15-000008055 GASTOS BANCARIOS 86,25 (86,25)
01/06/2021 4524000072632 IMP. 0.15-000008061 GASTOS BANCARIOS 36,75 (123,00)
01/06/2021 4524000072639 IMP. 0.15-000008122 GASTOS BANCARIOS 22,05 (145,05)
01/06/2021 4524000072622 IMP. 0.15-000008068 GASTOS BANCARIOS 19,11 (164,16)
01/06/2021 4524000072642 IMP. 0.15-000008086 GASTOS BANCARIOS 14,70 (178,86)
01/06/2021 4524000072641 IMP. 0.15-000008079 GASTOS BANCARIOS 14,70 (193,56)
01/06/2021 4524000072640 IMP. 0.15-000008117 GASTOS BANCARIOS 14,70 (208,26)
01/06/2021 4524000072638 IMP. 0.15-000008084 GASTOS BANCARIOS 14,70 (222,96)
01/06/2021 4524000072637 IMP. 0.15-000008078 GASTOS BANCARIOS 14,70 (237,66)
01/06/2021 4524000072634 IMP. 0.15-000008072 GASTOS BANCARIOS 14,70 (252,36)
01/06/2021 4524000072633 IMP. 0.15-000008096 GASTOS BANCARIOS 14,70 (267,06)
01/06/2021 4524000072629 IMP. 0.15-000008119 GASTOS BANCARIOS 14,70 (281,76)
01/06/2021 4524000072628 IMP. 0.15-000008076 GASTOS BANCARIOS 14,70 (296,46)
01/06/2021 4524000072626 IMP. 0.15-000008087 GASTOS BANCARIOS 14,70 (311,16)
01/06/2021 4524000072625 IMP. 0.15-000008088 GASTOS BANCARIOS 14,70 (325,86)
01/06/2021 4524000072623 IMP. 0.15-000008077 GASTOS BANCARIOS 14,70 (340,56)
01/06/2021 4524000072636 IMP. 0.15-000008113 GASTOS BANCARIOS 11,76 (352,32)
01/06/2021 4524000072627 IMP. 0.15-000008073 GASTOS BANCARIOS 10,29 (362,61)
01/06/2021 4524000072630 IMP. 0.15-000008130 GASTOS BANCARIOS 7,35 (369,96)
01/06/2021 4524000072624 IMP. 0.15-000008090 GASTOS BANCARIOS 7,35 (377,31)
01/06/2021 4524000072631 IMP. 0.15-000008111 GASTOS BANCARIOS 4,41 (381,72)
02/06/2021| 8133 GLENIS RODRIGUEZ BATISTA REPOSICION DE CAJA CHICA 79.751,18 (80.132,90)
02/06/2021| 8134 ROXANNA CAROLINA AQUINO ROSARIO Almuerzo personal operativo del 19 al 26 mayo 2021 32.490,00 (112.622,90)
02/06/2021| 8135 DAF TRADING SRL Adquisicion de gomas para la istitucion | 28.747,20 (141.370,10)
02/06/2021| 8136 DAF TRADING SRL Adquisicion de gomas para el camion Hidro-succionador 65.314,00 (206.684,10)
02/06/2021| 8137 CAUCEDO TRUCK PARTS Adquisicion de Filtro de gaoil, filtro de aceite, cubeta de aceitey b 22.148,00 (228.832,10)
02/06/2021| 8138 CAUCEDO TRUCK PARTS Adquisicion de filtro de gaoil, filtro de aceite, cubeta de aceitey ¢ 8.475,00 (237.307,10)
02/06/2021| 8139 CAUCEDO TRUCK PARTS Adquisicion de centella flash para los vehiculos de la institucion 40.680,00 (277.987,10)
02/06/2021| 8140 IMPORTADORA PERDOMO Y ASOCIADOS SRL  |Adquisicion de tuberias y materiales electricos | 49.590,05 (327.577,15)
02/06/2021| 8141 IMPORTADORA PERDOMO Y ASOCIADOS SRL  |Adquisicion de materiales para correccion de averias 273.386,55 (600.963,70)
02/06/2021| 8142 NULO NULO | - (600.963,70)




02/06/2021| 8143 GARCIAY LLERANDIS.A.S Adquisiscion de materiales para uso general de edificio principal y 16.243,75 (617.207,45)
02/06/2021| 8144 GARCIAY LLERANDIS.A.S Adquisicion de materiales de plomeria, para correccion de averias 130.232,50 (747.439,95)
02/06/2021| 8145 FERRETERIA EXPRESS SRL Compra de tuberias para la institucion | 83.078,73 (830.518,68)
02/06/2021| 8146 ESEMUC SRL Adquisicion de materiales electricos diversos para usos generales 6.332,79 (836.851,47)
02/06/2021| 8147 B & F MERCANTIL SRL Adquisicion de lona para almacen | 43.844,00 (880.695,47)
02/06/2021| 8148 DESARROLLO COMERCIAL INDUSTRIAL DECOTRI|Adquisicion de cono refelctor, cono tanque refelctor y botiquin pe| 41.498,12 (922.193,59)
02/06/2021| 8149 NULO NULO | - (922.193,59)
02/06/2021| 8150 TAVERAS COMPUTER SYSTEM SRL ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA HABILITAR LA OFINA DE ACQ 52.206,00 (974.399,59)
02/06/2021| 8151 NULO NULO - (974.399,59)
02/06/2021| 8152 SUPLIDORES ELECTRICOS DEL CARIBE SEDECA EIfAdquisicion de alambres electricos 200.478,95 (1.174.878,54)
02/06/2021| 8153 RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXP|Adquisicion de computadora de escritorio para ingenieria 31.640,00 (1.206.518,54)
02/06/2021| 8154 MRO MANTENIMIENTO OPERACIONES Y REPAR|Adquisicion de materiales de equipos de proteccion para brigada 159.175,76 (1.365.694,30)
02/06/2021| 8155 NULO NULO | - (1.365.694,30)
02/06/2021| 8156 MPAS SOLUCIONES SRL Reparacion de bomba de agua del compresor de excavacion 4.625,34 (1.370.319,64)
02/06/2021| 8157 MPAS SOLUCIONES SRL Confeccion de dos casquillo para dos cajas de empaque para ser u 28.250,00 (1.398.569,64)
02/06/2021 21060245281010001]1007181//ACEA TRANSFERENCIA 3.415,63 - (1.395.154,01)
02/06/2021 21060245281010000/1007181//ACEA TRANSFERENCIA 24.994,58 - (1.370.159,43)
02/06/2021 4524000045422 IMP. 0.15-000008060 GASTOS BANCARIOS - 29,40 (1.370.188,83)
02/06/2021 4524000045428 IMP. 0.15-000008083 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (1.370.203,53)
02/06/2021 4524000045427 IMP. 0.15-000008114 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (1.370.218,23)
02/06/2021 4524000045426 IMP. 0.15-000008102 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (1.370.232,93)
02/06/2021 4524000045424 IMP. 0.15-000008128 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (1.370.247,63)
02/06/2021 4524000045421 IMP. 0.15-000008104 GASTOS BANCARIOS - 11,76 (1.370.259,39)
02/06/2021 4524000045425 IMP. 0.15-000008129 GASTOS BANCARIOS - 10,29 (1.370.269,68)
02/06/2021 4524000045423 IMP. 0.15-000008110 GASTOS BANCARIOS - 4,41 (1.370.274,09)
04/06/2021| 8158 MANUEL EZEQUIEL BAEZ DE LOS SANTOS Reparacion de lineas de agua en diferestes campos de pozo 81.510,00 (1.451.784,09)
04/06/2021| 8159 NULO NULO | - (1.451.784,09)
04/06/2021| 8160 ANTILLANA COMERCIAL Adquisicion de herramientas para ser utizilizada en la limpieza de 17.372,56 (1.469.156,65)
04/06/2021| 8161 MPAS SOLUCIONES SRL Confeccion de rellno de eje, confeccion de cufiero, confeccion de 329.169,00 (1.798.325,65)
04/06/2021| 8162 IMPORTADORA PERDOMO Y ASOCIADOS SRL  |Adquisicion de 4 guias de bronce y los busing para ser utilizados e 30.736,00 (1.829.061,65)
04/06/2021| 8163 TRANSPORTE CENTRAL BRAT SRL Alquiler de gruas para ser utilizados en los pozos | 84.750,00 (1.913.811,65)
04/06/2021| 8164 UNION DE TRASNPORTITAS DE BOCA CHICA UT |Alquiler de gruas utilizada levantamiento de bomba de rebombeo 23.750,00 (1.937.561,65)
04/06/2021| 8165 DESARROLLO COMERCIAL INDUSTRIAL DECOTRI|Adquisicion de una pinza Grimpadora | 9.040,00 (1.946.601,65)
04/06/2021| 8166 RAMON MELANIO SANTANA PEREZ PUBLICIDAD INSTITUCIONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY 9.500,00 (1.956.101,65)
04/06/2021| 8167 JUAN CARLOS FACENDA CASTRO PUBLICIDAD INSTITUCIONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY 9.500,00 (1.965.601,65)
04/06/2021| 8168 GENAPOLIS SERVICES & SUPPLIES SRL Adquisicion de materiales para ser usados en el parqueo 20.050,12 (1.985.651,77)
04/06/2021| 8169 SUPLISERVI VASMI SRL Compra de materiales de limpiezas para ser utilizados en la institu 38.169,09 (2.023.820,86)
04/06/2021| 8170 CRISTINA MAYBELIN MATOS GOMEZ SERVICIO DE TINTADO DE OFICINA DE LIBRES ACCESO DE LA INFO 22.945,35 (2.046.766,21)
04/06/2021| 8171 DAF TRADING SRL Adquisicion de 4 gomas para camioneta Dong Ferng de electronic 29.380,00 (2.076.146,21)




04/06/2021| 8172 DAF TRADING SRL Adquisicion de gomas para la istitucion 28.024,00 (2.104.170,21)
04/06/2021| 8173 DAF TRADING SRL Adquisicion cubeta de grasa, engrasador y aceite 14.108,05 (2.118.278,26)
04/06/2021| 8174 CAUCEDO TRUCK PARTS Adquisicion de Bateria para Toyota Hilux 5.537,00 (2.123.815,26)
04/06/2021| 8175 BANDERAS GLOBAL HC SRL COMPRA DE BANDERAS PARA LA INSTITUCION 45.200,00 (2.169.015,26)
04/06/2021| 8176 PUNTO MARKET SRL Adquisicion de 100 tubos de 2 pvc 40 presion para ser utilizados e 127.577,00 (2.296.592,26)
04/06/2021| 8177 RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXP |Adquisicion de moto soldador para ser utilizado en los pozos 73.450,00 (2.370.042,26)
04/06/2021| 8178 SUPLIGENSA SRL Compra de zafacones, cubetas y alfombras | 13.036,47 (2.383.078,73)
04/06/2021| 8179 YOSELIN CRISTO FERRERAS SERVICIO REPARACION DRENAJE RESIDUAL EN LA LINEA DE CAMP 4.000,00 (2.387.078,73)
04/06/2021| 8180 VICENTE MANZANILLO SERVICIO REPARACION DRENAJE RESIDUAL INMUEBLE EL BATEY 4.000,00 (2.391.078,73)
04/06/2021| 8181 EMCE TECH SRL PAGO COMPUTADORA PORTATIL PARA SER UTILIZADA EN DTO. R 39.550,00 (2.430.628,73)
04/06/2021| 8182 DAF TRADING SRL Alquiler de gruas para ser utilizados en los pozos 56.643,75 (2.487.272,48)
04/06/2021| 8183 CAUCEDO TRUCK PARTS ADQUISICION DE CORREA PARA CAMION VOLTEO DE LA INSTITUC 2.373,00 (2.489.645,48)
04/06/2021| 8184 MAET INNOVATION TEAM SRL PAGO DEUDA GESTION ANTERIOR 326.929,91 (2.816.575,39)
04/06/2021| 8185 MAET INNOVATION TEAM SRL Adqusicion de cemento PVC 20.792,00 (2.837.367,39)
04/06/2021 4524000055144 IMP. 0.15-000008133 GASTOS BANCARIOS - 119,63 (2.837.487,02)
04/06/2021 4524000055143 IMP. 0.15-000008063 GASTOS BANCARIOS - 17,64 (2.837.504,66)
04/06/2021 4524000055142 IMP. 0.15-000008132 GASTOS BANCARIOS - 17,64 (2.837.522,30)
04/06/2021 4524000055141 IMP. 0.15-000008062 GASTOS BANCARIOS - 17,64 (2.837.539,94)
04/06/2021 4524000055145 IMP. 0.15-000008123 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (2.837.554,64)
04/06/2021 4524000055140 IMP. 0.15-000008070 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (2.837.569,34)
04/06/2021 4524000055139 IMP. 0.15-000008109 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (2.837.584,04)
05/06/2021| 8186 VG CAPITAL SRL COMPRAS DE CAMISAS Y POLOSHIRTS CON LOGO PARA LA INSTIT 55.878,50 (2.893.462,54)
07/06/2021| 8187 NULO NULO - (2.893.462,54)
07/06/2021| 8188 FERRETERIA LA ESQUINA CALIENTE SRL ADQUISICION DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN AVERIAS 41.341,89 (2.934.804,43)
07/06/2021| 8189 TELEIMAGEN SATELITAL PUBLICIDAD INSTITUCIONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY 11.300,00 (2.946.104,43)
07/06/2021 4524000065846 IMP. 0.15-000008161 GASTOS BANCARIOS - 493,75 (2.946.598,18)
07/06/2021 4524000065847 IMP. 0.15-000008141 GASTOS BANCARIOS - 410,08 (2.947.008,26)
07/06/2021 4524000065843 IMP. 0.15-000008163 GASTOS BANCARIOS - 127,13 (2.947.135,39)
07/06/2021 4524000065849 IMP. 0.15-000008140 GASTOS BANCARIOS - 74,39 (2.947.209,78)
07/06/2021 4524000065840 IMP. 0.15-000008134 GASTOS BANCARIOS - 48,74 (2.947.258,52)
07/06/2021 4524000065848 IMP. 0.15-000008162 GASTOS BANCARIOS - 46,10 (2.947.304,62)
07/06/2021 4524000065844 IMP. 0.15-000008157 GASTOS BANCARIOS - 42,38 (2.947.347,00)
07/06/2021 4524000065839 IMP. 0.15-000008120 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (2.947.361,70)
07/06/2021 4524000065838 IMP. 0.15-000008105 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (2.947.376,40)
07/06/2021 4524000065842 IMP. 0.15-000008107 GASTOS BANCARIOS - 8,82 (2.947.385,22)
07/06/2021 4524000065841 IMP. 0.15-000008121 GASTOS BANCARIOS - 8,82 (2.947.394,04)
07/06/2021 4524000065845 IMP. 0.15-000008156 GASTOS BANCARIOS - 6,94 (2.947.400,98)
08/06/2021| 8190 NULO NULO - (2.947.400,98)
08/06/2021| 8191 LOGOMARCAS.A ADQUISICION DE SELLOS PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE 46.387,63 (2.993.788,61)




08/06/2021| 8192 PLUYER SRL ADQUISICION DE ALMUERZO PARA LA JORNADA DE VACUNACION 47.880,93 (3.041.669,54)
08/06/2021 4524000056020 IMP. 0.15-000008184 GASTOS BANCARIOS - 490,39 (3.042.159,93)
08/06/2021 4524000056018 IMP. 0.15-000008152 GASTOS BANCARIOS - 300,72 (3.042.460,65)
08/06/2021 4524000056022 IMP. 0.15-000008154 GASTOS BANCARIOS - 238,76 (3.042.699,41)
08/06/2021 4524000056024 IMP. 0.15-000008136 GASTOS BANCARIOS - 97,97 (3.042.797,38)
08/06/2021 4524000056028 IMP. 0.15-000008182 GASTOS BANCARIOS - 84,97 (3.042.882,35)
08/06/2021 4524000056032 IMP. 0.15-000008186 GASTOS BANCARIOS - 83,82 (3.042.966,17)
08/06/2021 4524000056021 IMP. 0.15-000008150 GASTOS BANCARIOS - 78,31 (3.043.044,48)
08/06/2021 4524000056017 IMP. 0.15-000008169 GASTOS BANCARIOS - 57,25 (3.043.101,73)
08/06/2021 4524000056025 IMP. 0.15-000008171 GASTOS BANCARIOS - 44,07 (3.043.145,80)
08/06/2021 4524000056027 IMP. 0.15-000008135 GASTOS BANCARIOS - 43,12 (3.043.188,92)
08/06/2021 4524000056026 IMP. 0.15-000008172 GASTOS BANCARIOS - 42,04 (3.043.230,96)
08/06/2021 4524000056031 IMP. 0.15-000008164 GASTOS BANCARIOS - 35,63 (3.043.266,59)
08/06/2021 4524000056019 IMP. 0.15-000008185 GASTOS BANCARIOS - 31,19 (3.043.297,78)
08/06/2021 4524000056029 IMP. 0.15-000008173 GASTOS BANCARIOS - 21,16 (3.043.318,94)
08/06/2021 4524000056030 IMP. 0.15-000008074 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.043.333,64)
08/06/2021 4524000056016 IMP. 0.15-000008115 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.043.348,34)
08/06/2021 4524000056023 IMP. 0.15-000008146 GASTOS BANCARIOS - 9,50 (3.043.357,84)
09/06/2021| 8193 NULO NULO - (3.043.357,84)
09/06/2021| 8194 CYAG TECHNOLOGY REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO PARA 27.572,00 (3.070.929,84)
09/06/2021| 8195 SANTOS PEREZ SERVICIOS PRESTADO DE REPARACION DE VEHICULOS DE LA INSTI 9.800,00 (3.080.729,84)
09/06/2021| 8196 JUAN MANUEL CONSULTING GROUP SRL PUBLICIDAD INSTITUCIONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY 16.950,00 (3.097.679,84)
09/06/2021 4524000033101 IMP. 0.15-000008145 GASTOS BANCARIOS - 124,62 (3.097.804,46)
09/06/2021 4524000033095 IMP. 0.15-000008177 GASTOS BANCARIOS - 110,18 (3.097.914,64)
09/06/2021 4524000033096 IMP. 0.15-000008139 GASTOS BANCARIOS - 61,02 (3.097.975,66)
09/06/2021 4524000033094 IMP. 0.15-000008153 GASTOS BANCARIOS - 47,46 (3.098.023,12)
09/06/2021 4524000033097 IMP. 0.15-000008137 GASTOS BANCARIOS - 33,22 (3.098.056,34)
09/06/2021 4524000033092 IMP. 0.15-000008166 GASTOS BANCARIOS - 14,25 (3.098.070,59)
09/06/2021 4524000033098 IMP. 0.15-000008138 GASTOS BANCARIOS - 12,71 (3.098.083,30)
09/06/2021 4524000033099 IMP. 0.15-000008174 GASTOS BANCARIOS - 8,31 (3.098.091,61)
09/06/2021 4524000033093 IMP. 0.15-000008124 GASTOS BANCARIOS - 7,35 (3.098.098,96)
09/06/2021 4524000033091 IMP. 0.15-000008179 GASTOS BANCARIOS - 6,00 (3.098.104,96)
09/06/2021 4524000033090 IMP. 0.15-000008180 GASTOS BANCARIOS - 6,00 (3.098.110,96)
09/06/2021 4524000033100 IMP. 0.15-000008183 GASTOS BANCARIOS - 3,56 (3.098.114,52)
10/06/2021 21061045281010001{ 1011390//ACEA TRANSFERENCIA 1.260,62 - (3.096.853,90)
10/06/2021 210610452810100011011390//ACEA TRANSFERENCIA 14.911,90 - (3.081.942,00)
10/06/2021 4524000031583 IMP. 0.15-000008189 GASTOS BANCARIOS - 16,95 (3.081.958,95)
11/06/2021 8197 BIGNAGA ENTERPRISES SRL ADQUISICION DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE M 353.115,00 (3.435.073,95)
11/06/2021 4524000034214 IMP. 0.15-000008144 GASTOS BANCARIOS - 195,35 (3.435.269,30)




11/06/2021 4524000034217 IMP. 0.15-000008194 GASTOS BANCARIOS - 41,36 (3.435.310,66)
11/06/2021 4524000034218 IMP. 0.15-000008160 GASTOS BANCARIOS - 26,06 (3.435.336,72)
11/06/2021 4524000034213 IMP. 0.15-000008196 GASTOS BANCARIOS - 25,43 (3.435.362,15)
11/06/2021 4524000034215 IMP. 0.15-000008143 GASTOS BANCARIOS - 24,37 (3.435.386,52)
11/06/2021 4524000034216 IMP. 0.15-000008195 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.435.401,22)
12/06/2021 8198 PROYECTOS DE INGENIERIA ROMNA SRL VACIADO DE HORMIGON EN BADEN DE LLANADERO DE LA INSTIT 54.209,48 (3.489.610,70)
12/06/2021| 8199 RAMON GARCIA MATOS SERVICIOS PRESTADOS DE ALBANILERIA Y OPERADOR DE TROMPQ 19.600,00 (3.509.210,70)
14/06/2021| 8200 EDUARDO CRUZ DE MORLA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD CORRESPONDIEN 9.800,00 (3.519.010,70)
14/06/2021 8201 GLENIS RODRIGUEZ BATISTA REPOSICION DE CAJA CHICA 64.309,62 (3.583.320,32)
14/06/2021 4524000034473 IMP. 0.15-000008197 GASTOS BANCARIOS - 529,67 (3.583.849,99)
14/06/2021 4524000034474 IMP. 0.15-000008176 GASTOS BANCARIOS - 191,37 (3.584.041,36)
14/06/2021 4524000034472 IMP. 0.15-000008098 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.584.056,06)
14/06/2021 4524000034471 IMP. 0.15-000008106 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.584.070,76)
15/06/2021| 8202 ROXANNA CAROLINA AQUINO ROSARIO SUMINISTRO DE ALMUERZO DEL 27 DE MAYO AL 08 JUNIO 2021 47.025,00 (3.631.095,76)
15/06/2021 8203 PROYECTOS DE INGENIERIA ROMNA SRL VACIADO DE HORMIGON FALTANTE EN BADEN DE LLANADERO DH 44.045,21 (3.675.140,97)
15/06/2021 4524000036843 IMP. 0.15-000008175 GASTOS BANCARIOS - 67,80 (3.675.208,77)
15/06/2021 4524000036842 IMP. 0.15-000008199 GASTOS BANCARIOS - 29,40 (3.675.238,17)
15/06/2021 4524000036841 IMP. 0.15-000008035 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.675.252,87)
16/06/2021 4524000040349 IMP. 0.15-000008201 GASTOS BANCARIOS - 96,46 (3.675.349,33)
16/06/2021 4524000040352 IMP. 0.15-000008147 GASTOS BANCARIOS - 65,77 (3.675.415,10)
16/06/2021 4524000040351 IMP. 0.15-000008188 GASTOS BANCARIOS - 62,01 (3.675.477,11)
16/06/2021 4524000040350 IMP. 0.15-000008200 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.675.491,81)
16/06/2021 4524000040348 IMP. 0.15-000008167 GASTOS BANCARIOS - 14,25 (3.675.506,06)
17/06/2021| 8204 LULA AUTO REPUESTOS A ADQUISICION DE DISCO DE CLOCHE Y PLATO PARA SER UTILIZADO 12.927,97 (3.688.434,03)
17/06/2021| 8205 ENSECON SRL ADQUISICION DE 11 1/2 M3 HORMIGON PARA BADEN DE LA CALL 84.467,50 (3.772.901,53)
17/06/2021| 8206 ENSECON SRL ADQUISICION DE 7 M3 HORMIGON PARA BADEN DE LA CALLE O 51.415,00 (3.824.316,53)
17/06/2021 23682663064 TRANSFERENCIA DE HOSPITAL LOCAL BOCA CHI| TRANSFERENCIA 13.839,00 - (3.810.477,53)
17/06/2021 23681649106 TRANSFERENCIA DE HOSPITAL LOCAL BOCA CHI| TRANSFERENCIA 11.461,00 - (3.799.016,53)
17/06/2021 4524000030643 IMP. 0.15-000008198 GASTOS BANCARIOS - 81,31 (3.799.097,84)
17/06/2021 4524000030645 IMP. 0.15-000008192 GASTOS BANCARIOS - 71,82 (3.799.169,66)
17/06/2021 4524000030644 IMP. 0.15-000008203 GASTOS BANCARIOS - 66,07 (3.799.235,73)
18/06/2021 21061845281013005 ACEA DOMINICANA SA //1016111 TRANSFERENCIA 1.800.000,00 - (1.999.235,73)
18/06/2021 4524000050505 IMP. 0.15-000008202 GASTOS BANCARIOS - 70,54 (1.999.306,27)
18/06/2021 4524000050507 IMP. 0.15-000008191 GASTOS BANCARIOS - 69,58 (1.999.375,85)
18/06/2021 4524000050506 IMP. 0.15-000008042 GASTOS BANCARIOS - 45,00 (1.999.420,85)
21/06/2021| 8207 PROYECTOS DE INGENIERIA ROMNA SRL VACIADO DE HORMIGON EN BADEN DE LLANADERO DE LA INSTIT 54.209,48 (2.053.630,33)
21/06/2021| 8208 PROYECTOS DE INGENIERIA ROMNA SRL VACIADO DE HORMIGON FALTANTE EN BADEN DE LLANADERO D 44.045,21 (2.097.675,54)
21/06/2021 21062145281013007| ACEA DOMINICANA //1017200 TRANSFERENCIA 4.305,53 - (2.093.370,01)
21/06/2021 21062145281013007]ACEA DOMINICANA //1017200 TRANSFERENCIA 16.612,51 - (2.076.757,50)




21/06/2021 4524000040830 IMP. 0.15-000008148 GASTOS BANCARIOS - 62,25 (2.076.819,75)
21/06/2021 4524000040833 IMP. 0.15-000008181 GASTOS BANCARIOS - 59,33 (2.076.879,08)
21/06/2021 4524000040832 IMP. 0.15-000008168 GASTOS BANCARIOS - 30,08 (2.076.909,16)
21/06/2021 4524000040829 IMP. 0.15-000008069 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (2.076.923,86)
21/06/2021 4524000040831 IMP. 0.15-000008165 GASTOS BANCARIOS - 13,56 (2.076.937,42)
22/06/2021] 8209 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE MES DE MAYO 2021 48.748,60 (2.125.686,02)
22/06/2021| 8210 RAMON GARCIA MATOS PAGO 20% ADELANTO TRABAJOS EN BADENES EN LA CALLE 27 FE 11.603,20 (2.137.289,22)
22/06/2021] 8211 ALTICE DOMINICANA SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE MES DE MAYO 2021 52.565,50 (2.189.854,72)
22/06/2021 4524000042563 IMP. 0.15-000008198 GASTOS BANCARIOS - 81,31 (2.189.936,03)
22/06/2021 4524000042564 IMP. 0.15-000008203 GASTOS BANCARIOS - 66,07 (2.190.002,10)
23/06/2021 4524000041061 IMP. 0.15-000008205 GASTOS BANCARIOS - 126,70 (2.190.128,80)
23/06/2021 4524000041058 IMP. 0.15-000008207 GASTOS BANCARIOS - 81,31 (2.190.210,11)
23/06/2021 4524000041062 IMP. 0.15-000008206 GASTOS BANCARIOS - 77,12 (2.190.287,23)
23/06/2021 4524000041059 IMP. 0.15-000008208 GASTOS BANCARIOS - 66,07 (2.190.353,30)
23/06/2021 4524000041060 IMP. 0.15-000008204 GASTOS BANCARIOS - 19,39 (2.190.372,69)
24/06/2021 4524000036559 IMP. 0.15-000008170 GASTOS BANCARIOS - 34,42 (2.190.407,11)
24/06/2021 4524000036558 IMP. 0.15-000008210 GASTOS BANCARIOS - 17,40 (2.190.424,51)
25/06/2021| 8212 JOSE MATOS PEREZ REUNION COMITE TRATAR REVISION DE CONTRATOS ACEA Y VARI 30.000,00 (2.220.424,51)
25/06/2021| 8213 FELIX DE LA CRUZ DE LEON REUNION COMITE TRATAR REVISION DE CONTRATOS ACEA Y VARI 30.000,00 (2.250.424,51)
25/06/2021| 8214 DANIEL ANTONIO GOMEZ HURTADO REUNION COMITE TRATAR REVISION DE CONTRATOS ACEA Y VARI 30.000,00 (2.280.424,51)
25/06/2021| 8215 JOSEPH ARTURO PILER HERRERA REUNION COMITE TRATAR REVISION DE CONTRATOS ACEA Y VARI 30.000,00 (2.310.424,51)
25/06/2021| 8216 FERMIN BRITO RINCON REUNION COMITE TRATAR REVISION DE CONTRATOS ACEA Y VARI 30.000,00 (2.340.424,51)
25/06/2021| 8217 PASCUAL CASTRO MARTINEZ APLIACION DE FIBRA DE VIDRIO EN LA LINEA GRP 74.099,05 (2.414.523,56)
28/06/2021| 8218 LUIS EMILIO GUERRERO SANCHEZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 34.300,00 (2.448.823,56)
28/06/2021| 8219 DARWIN VARGAS OLIVERO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 19.600,00 (2.468.423,56)
28/06/2021| 8220 NILSON MANUEL VENTURA GOMERA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 24.500,00 (2.492.923,56)
28/06/2021| 8221 JEORDANYS RAUL ESPINOSA CASTRO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 11.760,00 (2.504.683,56)
28/06/2021| 8222 VICTOR MANUEL RAMIREZ VASQUEZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 11.760,00 (2.516.443,56)
28/06/2021| 8223 RODERICK MOISES D LEON PIERRE COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.526.243,56)
28/06/2021| 8224 HELIN EDUARDO SANCHEZ PINA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 24.500,00 (2.550.743,56)
28/06/2021| 8225 DANIEL CUEVAS COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.560.543,56)
28/06/2021| 8226 YSMAEL PADILLA PEREZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 11.760,00 (2.572.303,56)
28/06/2021| 8227 DOMINGO GUERRIER COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 12.740,00 (2.585.043,56)
28/06/2021| 8228 JUNIOR HERNANDEZ VASQUEZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.594.843,56)
28/06/2021| 8229 DIEGO ALONSO MATOS CUEVAS COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.604.643,56)
28/06/2021| 8230 TOMAS YNOJARVER LAKE DE AZA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.614.443,56)
28/06/2021| 8231 EUDYS MEJIA TEJEDA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.624.243,56)
28/06/2021| 8232 PABLO RINCON COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 6.860,00 (2.631.103,56)
28/06/2021| 8233 LAURA ROBIU LAUSET COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.640.903,56)




28/06/2021| 8234 JUAN FRANCISCO MATOS JIMENEZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 29.400,00 (2.670.303,56)
28/06/2021| 8235 LUIS MANUEL OLIVERO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.680.103,56)
28/06/2021| 8236 RAMON LEONARDO SORIANO VARGAS COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.689.903,56)
28/06/2021| 8237 RAFAEL ALEXANDER VILLAR GALAN COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.699.703,56)
28/06/2021| 8238 NULO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 - (2.699.703,56)
28/06/2021| 8239 FRANKLIN CUELLO PIMENTEL COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 11.760,00 (2.711.463,56)
28/06/2021| 8240 PORFIRIO TERRERO SILVERIO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.721.263,56)
28/06/2021| 8241 ANTONIO SANDOVAL TORREZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 6.860,00 (2.728.123,56)
28/06/2021| 8242 VIDALINA ANTONIA ALCANTARA FELIZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.737.923,56)
28/06/2021| 8243 ZOILO CASTRO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.747.723,56)
28/06/2021| 8244 RAFAEL ROBERTO PEREZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.757.523,56)
28/06/2021| 8245 RAMON FLORES MEJIA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.767.323,56)
28/06/2021| 8246 KIKITO FELICIANO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.777.123,56)
28/06/2021| 8247 ANTONIO GOMEZ SIERRA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.786.923,56)
28/06/2021| 8248 CARLOS DAVID BELTRE PINA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 14.700,00 (2.801.623,56)
28/06/2021| 8249 BRENDALIZ RIVERA ROACH COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 4.900,00 (2.806.523,56)
28/06/2021| 8250 RAMON ANTONIO PENA SANTOS COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.816.323,56)
28/06/2021| 8251 MANUEL MONTERO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 4.900,00 (2.821.223,56)
28/06/2021| 8252 MIGUEL JUNIOR ESPINOSA PEREZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 11.760,00 (2.832.983,56)
28/06/2021| 8253 NULO NULO - (2.832.983,56)
28/06/2021| 8254 JUAN RAMON ENCARNACION ALCANTARA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.842.783,56)
28/06/2021| 8255 JEOVANNY SANTANA MARTINEZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 14.700,00 (2.857.483,56)
28/06/2021| 8256 ANNEHUDYS VENTURA TEJADA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.867.283,56)
28/06/2021| 8257 JOSE RAMON ROSA BRAND COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.877.083,56)
28/06/2021| 8258 ELIEZER ARIAS JEREZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.886.883,56)
28/06/2021| 8259 JUAN SATURIA VASQUEZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.896.683,56)
28/06/2021| 8260 PARTENIO GARCIA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.906.483,56)
28/06/2021| 8261 ALTAGRACIA MIRANDA ROSARIO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 3.430,00 (2.909.913,56)
28/06/2021| 8262 DEMETRIO GARCIA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 7.840,00 (2.917.753,56)
28/06/2021| 8263 ULALIO BERROA QUEZADA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.927.553,56)
28/06/2021| 8264 RAMON ANTONIO DURAN DURAN COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.937.353,56)
28/06/2021| 8265 MARIA ESTELA TAPIA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 5.880,00 (2.943.233,56)
28/06/2021| 8266 CESARIN RINCON GARCIA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.953.033,56)
28/06/2021| 8267 ANTONIO LOPEZ TAPIA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.962.833,56)
28/06/2021| 8268 MAURA CATALINA PENA CASTILLO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 2.940,00 (2.965.773,56)
28/06/2021| 8269 RAFAELA IMPERIA DURAN SANCHEZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 2.940,00 (2.968.713,56)
28/06/2021| 8270 SANTO DE LA CRUZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.978.513,56)
28/06/2021| 8271 MARIA YSABEL POLANCO DIAZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 7.840,00 (2.986.353,56)
28/06/2021| 8272 FANGEL NOVAS GUZMAN COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (2.996.153,56)




28/06/2021| 8273 DERIAN LARA RAMIREZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.005.953,56)
28/06/2021| 8274 JOSE DOLORES PANIAGUA PANIAGUA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 14.700,00 (3.020.653,56)
28/06/2021| 8275 LUS ESPINO BAEZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.030.453,56)
28/06/2021| 8276 FUELGENCIA MORENO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.040.253,56)
28/06/2021| 8277 MARIA BIENVENIDO SEVERINO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.050.053,56)
28/06/2021| 8278 SANTA DIOMEDES BREMON COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.059.853,56)
28/06/2021| 8279 ALTAGRACIA DE JESUS DE MONTERO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 5.880,00 (3.065.733,56)
28/06/2021| 8280 JUAN FRANCISCO EUSEBIO BATISTA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 14.700,00 (3.080.433,56)
28/06/2021| 8281 NELSON ARTURO ROCHE COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.090.233,56)
28/06/2021| 8282 ANA DILIA CASTILLO CASTILLO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 4,900,00 (3.095.133,56)
28/06/2021| 8283 MARCOS ANTONIO PAULINO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 11.760,00 (3.106.893,56)
28/06/2021| 8284 JOSE ODALIS PEREZ COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.116.693,56)
28/06/2021| 8285 ADRIANO FAMILIA MORA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.126.493,56)
28/06/2021| 8286 ETANISLAO DE JESUS COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.136.293,56)
28/06/2021| 8287 ANTERO ARIAS ROSARIO COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 11.760,00 (3.148.053,56)
28/06/2021| 8288 CHRISTIAN FELIX CASTRO BENITE COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.157.853,56)
28/06/2021| 8289 NULO NULO - (3.157.853,56)
28/06/2021 4524000072990 IMP. 0.15-000008158 GASTOS BANCARIOS - 122,27 (3.157.975,83)
28/06/2021 4524000072991 IMP. 0.15-000008214 GASTOS BANCARIOS - 45,00 (3.158.020,83)
28/06/2021 4524000072989 IMP. 0.15-000008212 GASTOS BANCARIOS - 45,00 (3.158.065,83)
28/06/2021 4524000072988 IMP. 0.15-000008213 GASTOS BANCARIOS - 45,00 (3.158.110,83)
28/06/2021 4524000072987 IMP. 0.15-000008216 GASTOS BANCARIOS - 45,00 (3.158.155,83)
29/06/2021| 8290 RAFAEL AMBIORIX MENDEZ MATOS COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.167.955,83)
29/06/2021 4524000086798 IMP. 0.15-000008217 GASTOS BANCARIOS - 111,15 (3.168.066,98)
29/06/2021 4524000086800 IMP. 0.15-000008211 GASTOS BANCARIOS - 78,85 (3.168.145,83)
29/06/2021 4524000086799 IMP. 0.15-000008209 GASTOS BANCARIOS - 73,12 (3.168.218,95)
30/06/2021| 8291 EDWARDO CRUZ DE MORA COMPENSACION POR SERVICIOS SEGURIDAD DEL MES JUNIO 202 9.800,00 (3.178.018,95)
30/06/2021| 8292 GLENIS RODRIGUEZ BATISTA REPOSICION DE CAJA CHICA 71.961,81 (3.249.980,76)
30/06/2021 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA GASTOS BANCARIOS - 175,00 (3.250.155,76)
30/06/2021 21063045281008004 1021639 / ACEA DOMINICANA TRANSFERENCIA 1.260,62 - (3.248.895,14)
30/06/2021 210630452810080031021639 / ACEA DOMINICANA TRANSFERENCIA 19.194,63 - (3.229.700,51)
30/06/2021 4524000073254 IMP. 0.15-000008234 GASTOS BANCARIOS - 44,10 (3.229.744,61)
30/06/2021 4524000073261 IMP. 0.15-000008224 GASTOS BANCARIOS - 36,75 (3.229.781,36)
30/06/2021 4524000073255 IMP. 0.15-000008248 GASTOS BANCARIOS - 22,05 (3.229.803,41)
30/06/2021 4524000073262 IMP. 0.15-000008283 GASTOS BANCARIOS - 17,64 (3.229.821,05)
30/06/2021 4524000073257 IMP. 0.15-000008287 GASTOS BANCARIOS - 17,64 (3.229.838,69)
30/06/2021 4524000073256 IMP. 0.15-000008252 GASTOS BANCARIOS - 17,64 (3.229.856,33)
30/06/2021 4524000073263 IMP. 0.15-000008225 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.229.871,03)
30/06/2021 4524000073259 IMP. 0.15-000008259 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.229.885,73)




30/06/2021 4524000073258 IMP. 0.15-000008257 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.229.900,43)
30/06/2021 4524000073253 IMP. 0.15-000008273 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.229.915,13)
30/06/2021 4524000073252 IMP. 0.15-000008236 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.229.929,83)
30/06/2021 4524000073251 IMP. 0.15-000008247 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.229.944,53)
30/06/2021 4524000073250 IMP. 0.15-000008223 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.229.959,23)
30/06/2021 4524000073249 IMP. 0.15-000008284 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.229.973,93)
30/06/2021 4524000073247 IMP. 0.15-000008276 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.229.988,63)
30/06/2021 4524000073246 IMP. 0.15-000008235 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.230.003,33)
30/06/2021 4524000073245 IMP. 0.15-000008240 GASTOS BANCARIOS - 14,70 (3.230.018,03)
30/06/2021 4524000073260 IMP. 0.15-000008261 GASTOS BANCARIOS - 5,15 (3.230.023,18)
30/06/2021 4524000073248 IMP. 0.15-000008269 GASTOS BANCARIOS - 4,41 (3.230.027,59)
1.911.256,02 | 5.141.283,61

Financi?(




